就労予定申立書

年 月 日

小山町長 様

申立者 住所

氏名

児童との続柄

現在、求職中につき、下記のとおり申し立てします。

記

1児童氏名等について

氏名： （ 年 月 日）施設名： （利用中・申込中）

氏名： （ 年 月 日）施設名： （利用中・申込中）

氏名： （ 年 月 日）施設名： （利用中・申込中）

2直近の勤務先、在籍期間等について

（1）以前の会社等の名称

（2）以前の会社の連絡先

（3）以前の会社の在籍期間 年 月 日～ 年 月 日

（4）雇用形態 正社員・契約社員・臨時職員・パートアルバイト・自営業・

他（ ）

3求職中となった理由

4現在の求職活動状況（週何日程度、どこで求職活動をしているか、経過等を記載）

※ハローワークカードをお持ちの場合は裏面に写しを貼り付けてください。

求職活動による保育の利用期間は 2カ月です。期間満了月の 15 日までに就労証明書等を提

出できない場合は退所・退園となります。